nono coram nobis preconsule Martino Swiathomir, nec non consulibus, vide-
licet Mathia Czekanowsky, Bartholomeo Gierzman, Martino Pakul, Gregorio 
Kandziorka, constitutus personaliter providus Casper civis Pliesschewiensis 
unacum Agnete, uxore sua legittima, non compulsus, non coactus nec aliquo 
errore devio seductus, quinymo sanus mente pariter et corpore, reformavit 
et presentibus reformat et inscribit duodecim marcas communis peccunie 
Polonicalis numeri, marcam in quamlibet quadraginta octo grossos compu-
tando, racione dotis et dotalicii honeste Agneti uxori sue legittime in domo et 
hereditate atque omnibus bonis stantibus et iacentibus, <que nunc habet vel in 
posterum habiturus est>, penes viculum in acie ex una et Bvyara civibus par-
tibus ex altera sita, hereditate [!], perpetue et in ewm tenendam, habendam et 
in usus, quos noverit meliores, convertendam. Quamquidem reformacionem in 
pleno consulatu residentes consules ex utriusque partibus consensu admiserunt 
inscribendam. Feria quarta i(m)mediate ante Translacionem sancti Augustini.

Dictus Casper sex marcas a nobis consulibus recepit, quas reservare pye 
memorie Lucas in manus seu in cistulam dederat.

[s. 71]

98. Reformacio dotis et dotalicii Joannis Wolek et uxoris sue legittime 
Anne.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo decimo, 
feria sexta, immediate post Valentini sancti, nos consules civitatis Pliessche-
wiensis Gregorius Kandziorka, Mathias Czekanowsky, Martinus Swiathomir, 
Bartholomeus Gierzman, Laurencius Dozdala recognoscimus significamusque 
per presentes, quibus expedit universis, tam presentibus, quam futuris, pre-
sencium noticiam habituris, quomodo in presencia nostra constituta honesta 
Anna, non compulsa, non coacta neque aliquo devio errore seducta, quinymo 
sana mente pariter et corpore, utens sua et amicorum suorum salubri consilio, 
inter se habens mutuam deliberacionem, rite et racionabiliter secundum iuris 
formam reformat et reformavit, inscribit et resignat presentibusque donavit 
per providum Martinum Chabior, tutorem suum legittimum, bona sua omnia 
mobilia et immobilia, que nunc habet vel in posterum habiturus est, hoc est 
domum unacum omni supellectili domus, que domus in acie penes plateam 
versus balneum iacet ex una et domum Martini Magdalyan partibus ex altera 
sittam omnemque hereditatem iacentem, ambulantem omniaque bona mo-
bilia et immobilia, agrum |-quod-| totum, quod nunc habet vel in posterum 
habebit, aurum, argentum, peccunias, p a n e w, stannum, granarium, provido 
Joanni Wolek, marito suo legittimo, cum omni iure, dominio et proprietate, 
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97. Oprawa przezornego Kaspra i Agnieszki.  
W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1509 wobec nas Marcina Świę-